

## 令和3年6月定例会会期日程新旧対照表 (追加議案の審議日程(案))

月／日	曜	新(変更後)		現行(変更前)	
		区分	案 件	区分	案 件
6／8	火	本 会 議	(開 会) ◎諸報告 ◎会期の決定 ◎議案上程、提案理由説明、 質疑、付託 ◎一般質問	本 会 議	(開 会) ◎諸報告 ◎会期の決定 ◎議案上程、提案理由説明、 質疑、付託 ◎一般質問
9	水	本 会 議	◎一般質問	本 会 議	◎一般質問
10	木	(議会運営委員会)	<b>◎発言通告(質疑)</b>		
		本 会 議	◎一般質問	本 会 議	◎一般質問
11	金	本 会 議	◎一般質問 <b>◎追加議案上程、提案理由説明、質疑、保健福祉委員会付託</b>	本 会 議	◎一般質問

追加議案に係る  
締め切り日

※ 6／9 17:15 発言通告(質疑)